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Tegevusaruanne

TT-Stuudio

Projekt: osalemine rahvusvahelisel folkloorifestivali „Veles 2018” Velesis Makedoonias.
EESMÄRK: Pakkuda tantsijatele ja juhendajale rahvusvahelist folkloorifestivalikogemust, läbi mille anda
noortele emotsionaalne elamus ja kogemus väljaspool Hiiumaad ja kodumaad. Tutvuda teiste
naaberrahvaste kultuuri ja inimestega.
Tutvustada Eesti rahvuskultuuri ja esindada Eestit ja Hiiumaad läbi rahvatantsu XV rahvusvahelisel
folkloorifestivalil „Veles 2018” Makedoonias.
TULEMUS: 3.-10. juuli 2018 veetis Tt-stuudio esindus Makedoonias Velesi rahvusvahelisel folkloorifestivalil.
Festivali jooksul osaleti avamistseremoonia rongkäigus, esineti 4 kontserdil, käidi ekskursioonil ja osaleti
festivali lõpetamise auks korraldatud õhtusöögil.

Projekt: Stiliseeritud eestiteemaliste riiete ja Tt-stuudio sümboolikaga vimpli soetamine
EESMÄRK: soetada uued eestiteemalised esinemisriided ja Tt-stuudio sümboolikaga vimpel
TULEMUS: Soetati Tt-stuudio sümboolikaga vimpel ja 17 komplekti eesti teemalsi esinemisriideid

Projekt: Osalemine rahvusvahelisel festivalil „Spring fiesta 2018” Kaunases
EESMÄRK: Pakkuda tantsijatele ja juhendajale rahvusvahelist festivalikogemust, läbi mille anda noortele
emotsionaalne elamus ja kogemus väljaspool Hiiumaad ja kodumaad. Tutvuda teiste naaberrahvaste
kultuuri ja inimestega.
Tutvustada ja esindada Eestit ja Hiiumaad läbi erinevate tantsustiilide ehk noorte huvitegevuse kaudu
rahvusvahelisel noortefestivalil Kaunases
TULEMUS: 10.-13. mail 2019 veetis Tt-stuudio V rühm Leedus osaledes Kaunases toimunud
rahvusvahelisel tantsufestivalil „Travellingfestival 2018”. Võisteldi Baltimaade sama ala tegelevate noortega
ja saavutati kaks eripreemiat.

Projekt: Osalemine Tallinna ja Harjumaa võimlemispeol „Need värvid”
EESMÄRK: osaleda Tallinna ja Harjumaa võimlemispeol ja esindada esmakordselt sellel peol Hiiumaad.
Anda noortele suure peo kogemus.
TULEMUS: 1.-3. juuni 2018 osales Tt-stuudio V rühm 15 tantsijaga Tallinna ja Harjumaa võimlemispeol
„Need värvid”, tantsides 4.-7. klasside vanuseastme kava „Hirm”, mille autoriks ja liigijuhiks oli Tt-stuudio
oma õpetaja Tiina Kaev. Projekti käigus soetati ka 16 komplekti vajalikke kostüüme ja vahendeid.

Projekt: Tt-stuudio EKSL´i Võimlemisfestivalil Raplas
EESMÄRK: Esindada Hiiumaad, Kärdlat ja Kärdla Ühisgümnaasiumi vabariiklikul festivalil. Anda lastele
esinemis- ja konkurentsikogemus väljaspool Hiiumaad, mis on tähtis osa noore arenemisel.
TULEMUS: Projekti käigus osales Tiina Tantsustuudio neli põhirühma Raplas EKSL`i Võimlemisfestivalil.
Tt-stuudio I rühm saavutas laureaaditiitli tantsuga „Unenäos” liikumisrühmade kategoorias IV vanuseastmes
ja Tt-stuudio IV rühm tantsuga „Kääbuste marss” liikumisrühmade kategoorias III vanuseastmes. Tantsude
autor Tiina Kaev. Pakuti konkurentsi omavanustele sama alaga tegelevatele noortele vabariiklikul tasandil ja
esindati sellega Kärdla Ühisgümnaasiumi ja Hiiumaad. Saadi uusi kogemusi ja avardati silmaringi.

Projekt: Osalemine festivali Koolitants 2018 maakondlikus voorus Kärdlas ja finaalis Paides
EESMÄRK: Pakkuda tantsijatele vabariiklikul festivalil võimalust ennast proovile panna ning finaalis
võisteldes anda endast parim ning pakkuda võrdväärset konkurentsi. Anda noorele teadmine, et olenemata
Hiiumaa väiksusest ja sellest tingitud piirangutest on võimalik tegeleda tantsimisega vabariigi tasemel.
TULEMUS: Hiiumaa maakondlikus voorus osales Tt-stuudio 7 rühma 13 tantsuga, milledest kaks pälvis
otsepääsu Koolitantsu finaali ja kaks said eripreemiad. Tt-stuudio kaks rühma käis Paides Koolitantsu
finaalis ja Tt-stuudio III rühm tõi koju nominatsiooni.

Projekt: Tt-stuudio III lennu lõpuetendus ja IV treeninglaager Emmastes 

EESMÄRK: Pakkuda tantsijatele mitmekesisemat treeningperioodi ja teistsugust väljundit võrreldes 
tavapärasele tööle. Anda kogemus ühe etenduse valmimise protsessist olles ise üks osalejatest. Rikastada 
Hiiumaa kultuurimaastikku, pakkudes publikule tantsuetenduse elamust, mida saarel naljalt ei näe. 
Tutvustada eesti rahvatantsu ja Hiiumaa rahvariideid. 
Laagri peamiseks eesmärgiks oli pakkuda Tt-stuudios tantsivatele noortele võimalust tegeleda süvendatult 
meeldiva huvitegevusega, toetada kõlbelist arengut ja aidata kaasa noore inimese iseseisvumisele. Samuti 
tõsta tantsijate treenituse astet ja tehnilist taset, tutvustades erinevaid tantsustiile, mis avardab tantsija 
silmaringi ja annab juurde mitmekesisust liikumises. 
Teiseks eesmärgiks on tugevdada kollektiiviliikmete omavahelisi suhteid ja ühtekuuluvustunnet. Koos ühe
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eesmärgi nimel töötades õpivad nooremad suurematelt, suuremad omakorda saavad kogemuse
noorematega tegelemisel. Suureneb oskus üksteisega arvestada ja koos tehtut hinnata. 
TULEMUS: projekti tulemusena toodi lavale tantsuetendus „Juulikese rännak Pühapäevamaale”, kus peaosi
tantsisid Tt-stuudio III lennu lõpetajad ning kõrval osasid tantsisid Tt-stuudio põhirühmade tantsijad, kokku
64 noort tantsijat. Etenduse lavastaja ja koreograaf Tiina Kaev. Etendus oli lavastatud Silvi Välja raamatu
„Jussikese seitse sõpra” ainetel. Etendus koosnes 27 erinevast tantsulisest numbrist, mis olid omavahel
kokku põimitud ja moodustasid ühe terviku. Etendust tantsiti Kärdla Kultuurikeskuses 21. -23. märtsil 2018
neli korda. 
Projekti tulemusena oli 64 tantsijat 9.-11. veebruaril 20178 Emmastes laagris. Osaleti mitmetes töötubades:
iluvõimlemise põhialused, Ladina-Ameerika tantsude baaskoolitus, Eesti rahvatantsu alused,
näitlejamaeisterlikkus, meisterdamine, etiketti põhitõed, toidutegemise töötuba, lilleseade, tutvumine shindo
venitusega, kokku viidi läbi 32 erinevat töötuba ja treeningut 
 
Projekt: MAAKONNA TANTSUPIDU "ÕUERINGID LOSSI PARGIS" 
Projekt leidis aset 3. juunil 2018 
Eesmärk: Maakonna Tantsupidu 2018 korraldamise eesmärgiks on kaasa aidata kodusaare
rahvatantsukultuuri püsimisele ja arengule läbi Hiiumaa rahvakultuurile olulise sündmuse. 
Tulemus: Toimunud sündmus on oluline Hiiumaa kultuuriloo väärtustamise protsessis. Stsenaariumisse olid
sisse põimitud mälestused president Pätsi Hiiumaa külastusest, pärimused Ullo Toomi Hiiumaa
rahvatantsutundidest, EV sünnipäevast läbi sajandi Hiiumaal jm. Õnnestunud tantsupäev aitab kaasa
kodusaare rahvatantsukultuuri jätkuvale arengule ja püsimisele.

Projekt: SÕPRUSKOHTUMINE "IGIHALJAD LUMEROOSID"
Projekt leidis aset 12.-14. oktoober 2018
Eesmärk: Väljakutse väärikas eas tantsijale. Oma mugavustsooni vahetamine tähelepanu, oskust ja
eakaaslastega suhtlemist nõudva väljasõidu vastu. Hiiumaa ja Eesti esindamine naaberriigi eakate kuule
pühendatud linnakontserdil. Kohtumine Läti eakaaslastega tuletab meelde venekeelset sõnavara ja annab
võimaluse omaealistega rääkida minevikust, olevikust, tulevikust.
Tulemus: Vitaalsed Kohvitantad olid naaberriigis oodatud. Meie tantsijate oskused ja suutlikkus
tantsuõpitoas ning kontsertlaval oli eakohaselt meisterlik. Sõprus Hiiumaa ja Läti Sigulda piirkonna vahel
tipnes kummagi kandi pensionärideühingu esindajate ümarlauaga, et süvendada kahepoolset läbikäimist.

Projekt : KOHVITANTAD IMAVERES
Projekt leidis aset 30. juunil 2018
Eesmärk: Esindada Hiiumaa väärikate hobitegevust Järvamaa memmede rahvatantsupäeval. Anda
eakatele tantsijatele võimalus suhelda omaealistega Eestimaa südames.
Tulemus: Eelnevalt oli järvamaalasi vaimustanud mullusel Lestafestivalil Kohvitantade esinemissüdikus.
Nüüdseks oli leitud võimalus Hiiumaa tantsijate tantsuoskuse ja väärikuse vahendamiseks Kesk-Eestisse.
Kohvitantade osalemisel memmede rahvatantsupäeval „Simman läbi sajandi” said hiidlased näidata ennast
ja oma tantse muuhulgas koos hiiu huumoriga kodusaare kultuurilugu tutvustades.

 

Projekt : KOHVITANTAD RAKVERES
Projekt leidis aset 25.-26.mai 2018
Eesmärk: Esindada Hiiumaad Virumaa seeniortantsupeol oma kontserdiga, mille repertuaari kuuluvad
Hiiumaa autorite tantsud ja kodusaarelt päritud seltskonnatantsud.
Tulemus: Võimalus olla kutsutud külaliste hulgas ja enda väärikusega silma jääda nii teistele osalejatele,
publikule kui ka kohalikule meediale. Olla koos eakaaslastega deviisi all: vananevas Eestis peab võimalikult
kaua tantsima, et säiliks vaimne ja füüsiline erksus!

Folkloorirühm Dagö, noorterühm Patsiusti,

Projekt: Hiiu tantsu tund 

Eesmärk: hiiu tantsu propageerimine 
Aeg: 11.02.2018 
Koht: Käina Huvi- ja Kultuurikeskus 
Osalejad: Hiiumaa tantsuõpetajad ja tantsijad 
Aeg:03.05.2018 
Koht: Kärdla Kultuurikeskus 
Osalejad: folkloorirühm Dagö (naisrühm Kohvilähkrid, segarühm Taidelaid), linnarahvas 
Aeg: 13.06.2018
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Koht: Orjaku sadam 
Tellitud tund saare külalistele

Projekt: Hiiu maakonna tantsupäev „Õueringid lossi pargis“
Aeg: 3.juuni 201
Koht: Suuremõisa
Osalejad: Hiiu maakonna rahvatantsijad.

Sündmus: Pühalepa Triip
Aeg: 01.06.2018
Koht: Lõpe küla külaplats
Osalejad: eakaterühm Kohvitantad, folkloorirühm Dagö (naisrühm Kohvilähkrid, segarühm Taidelaid)

Projekt: Osalemine rahvusvahelisel XXIV Võru pärimustantsu festivalil
Aeg: 5.- 8. juuli 2018
Koht: Võru linn
Osalejad: Folkloorirühm Dagö koosseisus naisrühm Kohvilähkrid ja segarühm Taidelaid.

Eesmärk:*taaskord saada osa Võru pärimustantsu festivalist ja seal pakutavast programmist. Oleme käinud
Võrus 15 aastat tagasi!
*näidata ja õpetada hiiu tantse. Plaanis osaleda kahel kontserdil etteastetega, viia läbi hiiu tantsude õpituba,
olla osaline Tänavatantsus ja Teatetantsus ning osaleda teiste rahvaste õpitubades.
*lisaks oma muusikule kaasata pillimängijaid kohapeal ikka selleks, et tantsimine oleks lustlikum ja lõbusam
ning pakuks elamust nii tegijale kui nägijale.
Tulemus: Kõik plaanitud tegevused said tehtud.
*saime rõõmu uute muusikutega kokku tantsides
*näitasime ja õpetasime oma tantse
*lustisime teiste tantsude õppimisel

Sündmus: Piknik mõisapargis
Aeg: 20.09.2018
Koht: Suuremõisa lossi park
Osalejad: avatud ürituse külalised

Projekt: „Hakkame santima!“
Euroopa Kultuuripärandiaasta egiidi all, koostööpartneriteks SA Hiiumaa Muuseumid, Eesti
Folkloorinõukogu, Rahvakultuuri Keskus
24.10.2018 Koolituspäev „Jookse marti ja käi kadriks“
27.10.2018 Perepäev „Mardi- ja kadripäeva ootuses“
07.11.2018 Lahtine tund mardikava õppimiseks
09.11.2018 Mardiküla Kräkkijatega marti jooksmas

Projekt: Tantsulaager
Aeg: 17.-18.märts
Koht: Kõrgessaare Vaba Aja Keskus
Osalejad: lasterühm Naadresed
Aeg:10-11.november
Koht: Kõrgessaare Vaba Aja Keskus
Osalejad: noorte segarühm Patsiusti

Projekt: Koolitants
Aeg: 14.-15.aprill
Koht: Paide
Sisu: Koolitantsu finaal.
Osalejad: lasterühm „Naadresed“

Sündmus: XXVII laulupidu ja XX tantsupidu „Minu arm“
Aeg: 4.-7.07.2019
Tegevus: meenete tellimine
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 812 9 610 2

Nõuded ja ettemaksed 550 600  

Kokku käibevarad 11 362 10 210  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 3 376 3 581 3

Kokku põhivarad 3 376 3 581  

Kokku varad 14 738 13 791  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 621 4 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 1 522  

Kokku lühiajalised kohustised 621 1 526  

Kokku kohustised 621 1 526  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 12 265 10 961  

Aruandeaasta tulem 1 852 1 304  

Kokku netovara 14 117 12 265  

Kokku kohustised ja netovara 14 738 13 791  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 16 419 8 203 5

Tulu ettevõtlusest 6 889 3 539 6

Muud tulud 15 392 1 458 7

Kokku tulud 38 700 13 200  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -33 472 -7 174  

Mitmesugused tegevuskulud -2 574 -3 614  

Tööjõukulud -597 0 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -205 -1 108  

Kokku kulud -36 848 -11 896  

Põhitegevuse tulem 1 852 1 304  

Aruandeaasta tulem 1 852 1 304  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017

Rahavood põhitegevusest   

Laekunud annetused ja toetused 14 378 3 499

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 0 9 101

Muud põhitegevuse tulude laekumised 22 851 0

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -35 674 -10 871

Väljamaksed töötajatele -353 0

Kokku rahavood põhitegevusest 1 202 1 729

Kokku rahavood 1 202 1 729

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9 610 7 881

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 202 1 729

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 10 812 9 610
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 10 961 10 961

Aruandeaasta tulem 1 304 1 304

31.12.2017 12 265 12 265

Aruandeaasta tulem 1 852 1 852

31.12.2018 14 117 14 117
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tantsumajaks 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes. Varad ja kohustused on aruandes kajastatud lähtudes nende

soetusmaksumusest.

. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest. Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse

FIFO meetodit

Tulude arvestus

Tulud põhikirjalisest tegevusest ja saadud muud tulud arvestatakse tekkepõhiselt lugedes müügi toimumise momendiks kaupade või

teenuste omandiõiguse üle minekut ostjale. .

Kulude arvestus

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt. Kirjel Kulud põhikirjalisest tegevusest kajastatakse põhikirjalise tegevusega seotud kulusid.  

Raha

Raha- ja pangakontod koosnevad sularahast kassas, arveldusarvetel Swedpangas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja kohustused, millede maksetähtajad on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on bilansis esitatud pikaajaliste

kohustustena, ülejäänud lühiajaliste kohustustena. Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus

tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Ostjatelt

laekumata arved, mille laekumine on ebatõenäoline, on kantud aruandeperioodi kuludesse ning näidatud bilansis miinusmärgiga.

Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana on arvele võetud olulise soetusmaksumusega, mis ületab 500 eurot ja üle ühe aastase eeldatava kasuliku kasutuseaga

varad. Kulumit arvestatakse soetusmaksumuselt lineaarsel meetodil, lähtudes eeldatavast majanduslikult kasulikust tööeast. Materiaalne

põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara inventuuri tehakse 1 korda aastas. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kulud

Tulevaste perioodide kulud 

Kulud on periodiseeritud tulenevalt nende osalemisest aruandeaasta tulu moodustamisel. Järgneva majandusaasta tuludega 

seonduvad väljaminekud on bilansis kajastatud kirjel Tulevaste perioodide kulud. 
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Raha arvelduskontodel 10 812 9 610

Kokku raha 10 812 9 610

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 8 917 8 917 8 917

Akumuleeritud kulum -4 228 -4 228 -4 228

Jääkmaksumus 4 689 4 689 4 689

  

Amortisatsioonikulu -1 108 -1 108 -1 108

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 8 917 8 917 8 917

Akumuleeritud kulum -5 336 -5 336 -5 336

Jääkmaksumus 3 581 3 581 3 581

  

Amortisatsioonikulu -205 -205 -205

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 8 917 8 917 8 917

Akumuleeritud kulum -5 541 -5 541 -5 541

Jääkmaksumus 3 376 3 376 3 376
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Muud võlad 621 621

Muud viitvõlad 621 621

Kokku võlad ja ettemaksed 621 621

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Muud võlad 4 4

Muud viitvõlad 4 4

Kokku võlad ja ettemaksed 4 4

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 16 419 8 203

Kokku annetused ja toetused 16 419 8 203

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2018 2017

Rahaline annetus 0 542

Kokku annetused ja toetused 0 542

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2018 2017

ürituste tasud, kultuuriline teenindamine 6 889 2 814

muu ettevõtluse tulu 0 725

Kokku tulu ettevõtlusest 6 889 3 539

Lisa 7 Muud tulud
(eurodes)

 2018 2017

omafinantseering projektide katteks 15 392 1 458

Kokku muud tulud 15 392 1 458
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 446 0

Sotsiaalmaksud 152 0

Kokku tööjõukulud 598 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 9 9



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.03.2019

MTÜ TANTSUMAJAKAS (registrikood: 80321155) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVELIN LUKK Juhatuse liige 14.03.2019



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud lõbustus- ja vaba aja tegevused 9329 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56660312

E-posti aadress evelin.lukk@gmail.com


